

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

BID OPENING DATE 08/29/19  
CONTRACT NUMBER 11-426904  
LOCATION 11-SD-5-5.4/5.4

IN SAN DIEGO COUNTY AT VARIOUS  
LOCATIONS.

PAGE 1  
08/30/19  
CONTRACT CODE 'C'  
46 CONTRACT ITEMS

BRIDGE DECK METHACRYLATE, REPAIR

FEDERAL AID NONE

DVBE GOALS: DISABLED VETERANS BUSINESS ENTERPRISES - 3.0%

PROPOSALS ISSUED 6 FUND TOTAL 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 130

NUMBER OF BIDDERS 4 ENGINEERS EST 3,553,962.50 AMOUNT UNDER 583,993.50 PERCENT UNDER EST 16.43

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)	
1	2,969,969.00	2	TRUESDELL CORPORATION OF CALIFORNIA, INC. 1310 W. 23RD STREET; TEMPE AZ 85282	602 437-1711 00615058 FAX 602 437-1821 NSB PREF CLAIMED
2	3,616,524.06	1	PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION, INC. 16351 CONSTRUCTION CIRCLE WEST IRVINE CA 92606	949 252-0441 00615876 FAX 949 252-0266 CC PREF CLAIMED
3	3,855,555.00	3	AMERICAN CIVIL CONSTRUCTORS WEST COAST LLC 2990 BAY VISTA COURT, SUITE D; BENICIA CA 94510	707 746-8028 01011546 FAX 707 747-0593 NSB PREF CLAIMED
4	4,562,373.50	4	MYERS & SONS CONSTRUCTION, LLC 4600 NORTHGATE BLVD, SUITE 100 SACRAMENTO CA 95834	916 283-9950 01033752 FAX 916 614-9520 CC PREF CLAIMED

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 2 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 35 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	RETROREFLECTIVE SHEETING (XI)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (85%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (PARTIAL)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	GRIND EXISITNG BRIDGE DECK
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 8 (83%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	CONTRAST STRIPE PAINT (1-COAT)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 34 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 36 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 37 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 38 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 40 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 41 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 42 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 43 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (EWNV)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV) (BROKEN 17-7)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	6" TRAFFIC STRIPE TAPE (BROKEN 36-12)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	8" TRAFFIC STRIPE TAPE
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (BROKEN 12-3)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	BAR REINFORCING STEEL (BRIDGE)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	BRIDGE REMOVAL (PORTION)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	DRILL AND BOND DOWEL
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 10 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 11 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 12 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 13 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 14 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 22 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 3 (15%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 32 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 33 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 9 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	MINOR CONCRETE (MEDIAN)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	PAVING NOTCH EXTENSION
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	REPAIR SIDEWALK
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	STRUCTURAL CONCRETE BRIDGE (RSC)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	STRUCTURAL CONCRETE, APPROACH SLAB
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	TEMPORARY DECKING
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (PARTIAL)

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	FABRICATE REBAR MATS
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 11 (11%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 34 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 36 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 37 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 38 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 39 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 40 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 41 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 43 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 44 (100%)

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 2 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 35 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 1 (50.0%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 34 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 36 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 37 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 38 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 39 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 40 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 41 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 42 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 43 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 44 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	LEAD COMPLIANCE PLAN (FOR PAYCO'S OPERATIONS)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 10 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 11 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 12 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 13 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 14 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 22 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 3 (14.3%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 32 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE



L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	ITEM 9 (100%)
	RV CONCRETE, INC. ANAHEIM CA	924742	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (FOR RV CONCRETE'S OPERATIONS)
04	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 11 (6%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	SAWCUT FOR REMOVAL
	HEIR & SON CONSTRUCTION INC YUBA CITY CA	920906	ITEM 27 (40%)
	HEIR & SON CONSTRUCTION INC YUBA CITY CA	920906	ITEM 46 (1%)
	HEIR & SON CONSTRUCTION INC YUBA CITY CA	920906	MOBILIZATION FOR THEIR WORK
	HEIR & SON CONSTRUCTION INC YUBA CITY CA	920906	PREPARE CONCRETE BRIDGE DECK SURFACE
	LA STEEL SERVICE CORONA CA	998917	ITEM 11 (12%)
	LA STEEL SERVICE CORONA CA	998917	ITEM 13 (2%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

11-426904  
11-SD-5-5.4  
08/29/19

BID211  
PAGE 10  
08/30/19

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	LA STEEL SERVICE CORONA CA	998917	ITEM 22 (100%)
	LA STEEL SERVICE CORONA CA	998917	REBAR FOR APPROACH SLAB
	LA STEEL SERVICE CORONA CA	998917	REBAR FOR PAVING NOTCH
	MALLARD CONSTRUCTION INC ORANGE CA	826607	ITEM 3 (12%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC ORANGE CA	826607	TRAFFIC CONTROL
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 1 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 34 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 36 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 37 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 38 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 39 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

11-426904  
11-SD-5-5.4  
08/29/19

BID211  
PAGE 11  
08/30/19

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 40 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 41 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 42 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 43 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 44 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS POWAY CA	975518	ITEM 2 (100%)

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	9,900.00	9,900.00
2	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	75,000.00	75,000.00
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	236,000.00	236,000.00
4	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	8	2,400.00	19,200.00
5	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
6	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	9,000.00	9,000.00
7	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	500.00	500.00
8	420203	GRIND EXISTING BRIDGE DECK	SQYD	267	103.00	27,501.00
9	480400	TEMPORARY DECKING	LS	LUMP SUM	21,000.00	21,000.00
10 (F)	046781	STRUCTURAL CONCRETE, BRIDGE (RSC)	CY	8	3,150.00	25,200.00
11	510087	STRUCTURAL CONCRETE, APPROACH SLAB (TYPE R)	CY	537	1,550.00	832,350.00
12 (F)	046782	MINOR CONCRETE (MEDIAN)	CF	3	525.00	1,575.00
13	510800	PAVING NOTCH EXTENSION	CF	262	85.00	22,270.00
14	511106	DRILL AND BOND DOWEL	LF	67	37.00	2,479.00
15	511118	CLEAN EXPANSION JOINT	LF	3,881	27.00	104,787.00
16	519081	JOINT SEAL (MR 1/2")	LF	2,085	27.00	56,295.00
17	046783	BONDED JOINT SEAL (MR 2")	LF	93	78.00	7,254.00
18	519088	JOINT SEAL (MR 1")	LF	1,513	35.00	52,955.00
19	519091	JOINT SEAL (MR 1 1/2")	LF	80	78.00	6,240.00
20	519100	JOINT SEAL (MR 2")	LF	510	55.00	28,050.00
21	046784	JOINT SEAL (MR 2 1/2")	LF	80	150.00	12,000.00
22 (F)	520102	BAR REINFORCING STEEL (BRIDGE)	LB	842	4.00	3,368.00
23	600001	PUBLIC SAFETY PLAN	LS	LUMP SUM	20,000.00	20,000.00
24	600011	RAPID SETTING CONCRETE (PATCH)	CF	1,764	17.00	29,988.00
25	600013	REPAIR SPALLED SURFACE AREA	SQFT	19	2,000.00	38,000.00
26	600033	REMOVE UNSOUND CONCRETE	CF	1,764	17.00	29,988.00
27	600037	PREPARE CONCRETE BRIDGE DECK SURFACE	SQFT	703,654	.15	105,548.10
28	600041	FURNISH POLYESTER CONCRETE OVERLAY	CF	976	70.00	68,320.00
29 (F)	600043	PLACE POLYESTER CONCRETE OVERLAY	SQFT	13,014	2.00	26,028.00
30 (F)	600045	TREAT BRIDGE DECK	SQFT	690,640	.16	110,502.40
31	600047	FURNISH BRIDGE DECK TREATMENT MATERIAL	GAL	7,675	78.83	605,020.25
32	600114	BRIDGE REMOVAL (PORTION)	LS	LUMP SUM	18,000.00	18,000.00
33	046785	REPAIR SIDEWALK	CF	44	53.00	2,332.00
34	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	920	4.75	4,370.00
35	038074	RETROREFLECTIVE SHEETING (XI)	SQFT	160	5.00	800.00
36	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	850	5.25	4,462.50

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
37	840621	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 17-7)	LF	4,860	.65	3,159.00
38	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	26,100	.75	19,575.00
39	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	850	3.40	2,890.00
40	847070	6" TRAFFIC STRIPE TAPE (BROKEN 36-12)	LF	14,400	2.70	38,880.00
41	847074	8" TRAFFIC STRIPE TAPE	LF	880	7.95	6,996.00
42	847098	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (BROKEN 12-3)	LF	590	3.80	2,242.00
43	847194	CONTRAST STRIPE PAINT (1-COAT)	LF	47,300	.19	8,987.00
44	038075	REMOVE TRAFFIC STRIPE	LF	47,300	1.00	47,300.00
45	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	100.00	100.00
46	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	218,556.75	218,556.75
					TOTAL	2,969,969.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	2,800.00	2800.00	5,000.00	5000.00	2,500.00	2500.00
2	29,500.00	29500.00	74,950.00	74950.00	77,995.00	77995.00
3	340,000.00	340000.00	455,000.00	455000.00	480,000.00	480000.00
4	4,400.00	35200.00	3,000.00	24000.00	5,000.00	40000.00
5	6,000.00	6000.00	15,000.00	15000.00	10,000.00	10000.00
6	850.00	850.00	2,962.60	2962.60	1,000.00	1000.00
7	4,000.00	4000.00	12,000.00	12000.00	4,000.00	4000.00
8	54.00	14418.00	65.00	17355.00	50.00	13350.00
9	12,000.00	12000.00	20,000.00	20000.00	50,000.00	50000.00
10	2,600.00	20800.00	3,000.00	24000.00	6,000.00	48000.00
11	2,300.00	1235100.00	1,600.00	859200.00	2,100.00	1127700.00
12	895.00	2685.00	500.00	1500.00	1,250.00	3750.00
13	190.00	49780.00	80.00	20960.00	300.00	78600.00
14	40.00	2680.00	35.00	2345.00	400.00	26800.00
15	27.00	104787.00	20.00	77620.00	41.00	159121.00
16	34.00	70890.00	35.00	72975.00	36.00	75060.00
17	78.00	7254.00	100.00	9300.00	130.00	12090.00
18	42.00	63546.00	45.00	68085.00	90.00	136170.00
19	60.00	4800.00	80.00	6400.00	129.00	10320.00
20	82.00	41820.00	100.00	51000.00	128.00	65280.00
21	190.00	15200.00	175.00	14000.00	305.00	24400.00
22	2.00	1684.00	3.50	2947.00	2.00	1684.00
23	8,000.00	8000.00	28,000.00	28000.00	10,000.00	10000.00
24	80.00	141120.00	25.00	44100.00	104.00	183456.00
25	750.00	14250.00	1,000.00	19000.00	1,600.00	30400.00
26	80.00	141120.00	67.00	118188.00	74.00	130536.00
27	.14	98511.56	.35	246278.90	.25	175913.50
28	126.00	122976.00	93.00	90768.00	110.00	107360.00
29	5.20	67672.80	5.25	68323.50	6.50	84591.00
30	.33	227911.20	.55	379852.00	.35	241724.00
31	47.00	360725.00	63.00	483525.00	67.00	514225.00
32	45,000.00	45000.00	25,000.00	25000.00	65,000.00	65000.00
33	150.00	6600.00	575.00	25300.00	325.00	14300.00
34	4.90	4508.00	4.40	4048.00	4.40	4048.00
35	10.00	1600.00	4.45	712.00	4.00	640.00
36	5.50	4675.00	5.00	4250.00	5.00	4250.00
37	.65	3159.00	.60	2916.00	.60	2916.00
38	.80	20880.00	.72	18792.00	.72	18792.00
39	2.75	2337.50	2.50	2125.00	2.50	2125.00

11-426904  
11-SD-5-5.4  
08/29/19

S U M M A R Y   O F   R E M A I N I N G   B I D D E R S

BID211  
PAGE 15  
08/30/19

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	2.85	41040.00	2.60	37440.00	2.60	37440.00
41	8.30	7304.00	7.55	6644.00	7.55	6644.00
42	4.00	2360.00	3.60	2124.00	3.60	2124.00
43	.20	9460.00	.18	8514.00	.18	8514.00
44	.40	18920.00	.35	16555.00	.35	16555.00
45	600.00	600.00	1,500.00	1500.00	3,000.00	3000.00
46	200,000.00	200000.00	385,000.00	385000.00	450,000.00	450000.00
TOT		3,616,524.06		3,855,555.00		4,562,373.50